
Gesamtübersicht 2020 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 14.02.20 14.02.20

1 Markus 40 20 20

2 Michi 32 17 15

3 Peter W. 32 15 17

4 Harry 25 13 12

Peter 25 12 13

6 Miche 22 11 11

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem

Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur 1 Markus 9,658 25.10.17 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,743 22.11.19 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2020

Stand 21.02.2020



Übersicht Einzelergebnisse 2020 - NSR GT (1:32)

1. Lauf 14.02.2020

Bestzeit Markus 9,797 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf Markus 23,45 R Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 92,45 16:00.00 10,384 9,797 1 2 7 20

2 Michi 90,47 16:00.00 10,611 10,186 4 2 17 17

3 Peter W. 90,02 16:00.65 10,672 10,161 1 1 21 15

4 Harry 89,83 16:00.00 10,687 10,191 3 2 18 13

5 Peter 89,81 16:00.00 10,689 10,265 1 3 3 12

6 Miche 87,45 16:00.00 10,978 10,458 4 3 16 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 92,45 16:00.00 10,384

1 2 23 4:00.00 9,797 7

2 1 23 4:00.00 9,962 7

3 3 23 4:00.00 10,003 9

6 4 23,45 4:00.00 10,096 12

2 Michi 90,47 16:00.00 10,611

3 4 22 4:00.00 10,31 20

4 2 23 4:00.00 10,186 17

5 1 23 4:00.00 10,265 4

6 3 22,47 4:00.00 10,484 19

3 Peter W. 90,02 16:00.65 10,672

1 1 22 4:00.00 10,161 21

2 3 22 4:00.00 10,239 20

5 4 23 4:00.00 10,283 13

6 2 23,02 4:00.65 10,29 12

4 Harry 89,83 16:00.00 10,687

2 4 22 4:00.00 10,216 4

3 2 23 4:00.00 10,191 18

4 1 22 4:00.00 10,423 16

5 3 22,83 4:00.00 10,373 22

5 Peter 89,81 16:00.00 10,689

1 3 22 4:00.00 10,265 3

4 4 22 4:00.00 10,442 7

5 2 23 4:00.00 10,36 8

6 1 22,81 4:00.00 10,349 22

6 Miche 87,45 16:00.00 10,978

1 4 21 4:00.00 10,46 3

2 2 22 4:00.00 10,462 22

3 1 22 4:00.00 10,5 18

4 3 22,45 4:00.00 10,458 16

Bestzeiten:
Spur 1: 9,962 - Markus
Spur 2: 9,797 - Markus
Spur 3: 10,003 - Markus
Spur 4: 10,096 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - NSR GT (1:32)

2. Lauf 14.02.2020

Bestzeit Markus 9,786 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Markus 24,45 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,45 16:00.00 10,273 9,786 6 2 4 20

2 Peter W. 92,05 16:00.29 10,432 10,026 5 2 20 17

3 Michi 91,54 16:00.04 10,488 10,18 1 2 18 15

4 Peter 91,52 16:00.00 10,49 10,156 3 2 13 13

5 Harry 91,04 16:00.48 10,55 10,289 4 3 21 12

6 Miche 89,67 16:00.00 10,706 10,343 4 2 4 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,45 16:00.00 10,273

1 1 23 4:00.00 9,817 21

2 3 23 4:00.00 10,006 9

5 4 23 4:00.00 9,944 14

6 2 24,45 4:00.00 9,786 4

2 Peter W. 92,05 16:00.29 10,432

1 3 22 4:00.00 10,132 4

4 4 23 4:00.00 10,238 5

5 2 24 4:00.00 10,026 20

6 1 23,05 4:00.29 10,123 7

3 Michi 91,54 16:00.04 10,488

1 2 23 4:00.00 10,18 18

2 1 23 4:00.00 10,227 15

3 3 23 4:00.04 10,323 17

6 4 22,54 4:00.00 10,433 10

4 Peter 91,52 16:00.00 10,49

2 4 22 4:00.00 10,366 10

3 2 23 4:00.00 10,156 13

4 1 23 4:00.00 10,195 9

5 3 23,52 4:00.00 10,264 19

5 Harry 91,04 16:00.48 10,55

1 4 22 4:00.00 10,295 4

2 2 23 4:00.00 10,305 9

3 1 23 4:00.00 10,351 4

4 3 23,04 4:00.48 10,289 21

6 Miche 89,67 16:00.00 10,706

3 4 22 4:00.00 10,358 8

4 2 23 4:00.00 10,343 4

5 1 22 4:00.00 10,391 9

6 3 22,67 4:00.00 10,398 9

Bestzeiten:
Spur 1: 9,817 - Markus
Spur 2: 9,786 - Markus
Spur 3: 10,006 - Markus
Spur 4: 9,944 - Markus
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